



# Khatra Adibasi Mahavidyalaya

P.O. - Khatra, Dist. - Bankura, West Bengal, Pin - 722140

Phone: 03243-299972 / 8900057220 E-mail: kcollege@rediffmail.com/khatraacollege@gmail.com

Website: www.kamv.ac.in

NAAC Accredited B+ (Second Cycle)

Ref. No.: .....

Date: ... 11.10.2023...

From: Secretary / Principal



বিজ্ঞপ্তি

খাতড়া আদিবাসী মহাবিদ্যালয়ের প্রথম, তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের (AY 2023-24) ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, আগামী শুক্রবার (13.10.2023) দুপুর 1:00-টা থেকে 2:00-টা পর্যন্ত খাতড়া মহকুমা বিপর্যয় মোকাবিলা দপ্তর (Khatra Sub-Divisional Disaster Management Office) -এর উদ্যোগে ও খাতড়া আদিবাসী মহাবিদ্যালয় -এর সহযোগিতায় একটি সচেতনতা শিবিরের আয়োজন করা হয়েছে।

এই উপলক্ষে একটি **Open Quiz** -র ব্যবস্থা থাকবে। আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের ঐ দিন মহাবিদ্যালয়ের সেমিনার হলে (Hall-2) দুপুর 1:00 -টার সময় উপস্থিত থাকার জন্য বলা হচ্ছে।

It is hereby notified for the 1<sup>st</sup>, 3<sup>rd</sup> and 5<sup>th</sup> semester students (AY 2023-24) of Khatra Adibasi Mahavidyalaya that on coming Friday (13.10.2023) at the initiative of **Khatra Sub Divisional Disaster Management Office** with the assistance of **Khatra Adibasi Mahavidyalaya**, an awareness camp will be organized from 1:00 P.M. to 2:00 P.M.

In this connection an **Open Quiz** competition will be held. Hence interested students are instructed to be present at the Seminar Hall-2 on the said day at 1:00 P.M.

Principal

(Dr. Nityananda Patra)

Khatra Adibasi Mahavidyalaya

Principal

Khatra Adibasi Mahavidyalaya

Khatra :: Bankura